käskkirjaga nr 17 „Sotsiaalministeeriumi 2025. aasta eelarve toetuste loetelu“ toetuse saajale 
määratud eraldisest, 

sõlmisid pooled käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi „leping“) alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 
1.1. Lepingu objekt on riigieelarveline toetus summas 3 300 520 (kolm miljonit kolmsada tuhat  

viissada kakskümmend) eurot (edaspidi „toetus“). 
1.2. Toetuse saaja kasutab toetust toetuse andja esitatud residentuuritellimuse täitmiseks vastavalt 

lepingu lisale 1 (Toetuse kasutamise kirjeldus). 
1.3. Toetus katab vastavalt lisale 2 (Residentuurikoha ja baasasutuse korralduskulu maksumus)